
Unsere Angebote sind gültig vom 
29.1. - 03. 02. 2024

100 g

2,22

1 kg

7,77

Rinder-Rouladen, Braten 
oder Gulasch
frz. Jungbullenfleisch aus der Keule

100 g

1,33

Krustenbraten
aus dem Rücken, mit Schwarte

Roastbeef
vom frz. Jungbullen

Kasten-
braten
Schweinenacken,
mariniert mit Röst-
zwiebeln, Frühstücks-
speck und frischem 
Gemüse

100 g

1,59

Neu!Neu!


